

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 4.4.2025 (ID č. 176842) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dle čl. 8, odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek ze dne 6.10.2025 č. 07/25 na akcína akci

„Nemocnice Jihlava - rekonstrukce střechy nadstavby interního pavilonu“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

Tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen Objednatel)

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem kraje

Ing. Otto Vopěnka člen Rady Kraje Vysočina

Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka

Ing. Oldřich Homola, Ing. Jan Kalina

+420 564 602 326, 420 564 602 419

708 90 749

CZ70890749

Komerční banka, a.s

123-6403810267/0100

Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

W.H.A. system, spol.s r.o.

Blanická 1803/21, 787 01 Šumperk

Radkem Sedláčkem, jednatelem

Radek Sedláček, jednatel

Ing. Jan Hořava

Ing. Martin Černohous

61945251

CZ61945251

Fio banka a.s,

2000771453/2010

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 12700

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 4.4.2025 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku zjištěných změn oproti původní dokumentaci předložené pro provedení realizační dokumentace stavby. Jedná se především o skladbu střechy, včetně její konstrukční části. Změna byla provedena v souladu s dokumentem „Pravidla Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek „ ze dne 6.10.2025.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 4. odst. 4.4 a čl.14 odst. 1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v příloze číslo 1 tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: 1 826 223,94 Kč

Částka slovy: jeden milion osm set dvacet šest tisíc dvě stě dvacet tři 94/100 Kč.

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce - objednatele stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

Při poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92 písm. e) zákona o DPH. Jedná se o stavební práce zařazené do klasifikace CZ-CPA 41.00.40.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1 bez DPH: 4 190 000 Kč

Cena víceprací a méněprací :

Cena víceprací bez DPH: 330 968,80 Kč

Cena méněprací - 2 694 744,86 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: - 2 363 776,06 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1

Cena díla bez DPH

1 826 223,94 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příloženém Změnovém listu - rekapitulaci ceny.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

za zhotovitele:

za objednatele:

.....
Radek Sedláček
jednatel

.....
Ing. Otto Vopěnka
1.náměstek hejtmana

Nemocnice Jihlava - rekonstrukce střechy nadstavby interního pavilonu						cena po dodatku	
		méně práce	více práce	SOD			
	VRN	2 694 744,86	330 968,80			4 190 000,00	1 826 223,94
I.etapa	0100 Bourací práce	13 000,00	47 000,00			73 241,53	107 241,53
	0101 Architektonicko stavební řešení	582 345,10	0,00			630 207,12	47 862,02
	0102 Bleskosvod	931 763,62	120 449,60			1 280 113,44	468 799,42
II.etapa	0200 Bourací práce	664 777,08	0,00			91 857,60	91 857,60
	0201 Architektonicko stavební řešení	502 859,06	163 519,20			750 925,10	86 148,02
	0202 Bleskosvod		0,00			1 198 341,21	859 001,35
						165 314,00	165 314,00

Oldřich Homola - objednatel

Stanislav Štork - TDI

Jan Hořava - zhotovitel

Jaroslav Rybář - projektant

ZL č. 01	Provedení prací podle zjištěné konstrukce střešního pláště				15.10.2025
Nemocnice Jihlava - rekonstrukce střechy nadstavby interního pavilonu					
Objekt: 1.NP pavilon U					
Objednatel:		Kraj Vysočina se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava		IČO: 70890749 DIČ: CZ70890749	
Zhotovitel:		W.H.A. system, spol.s r.o. Se sídlem: Blanická 1803/21, 787 01 Šumperk		IČO: 61945251 DIČ: CZ61945251	
Smlouva o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 23.10. 2024					
Popis změny:					
Po provedení destrukčních sond v celé tloušťce střešního pláště i konstrukce bylo rozhodnuto o kompletní změně způsobu rekonstrukce. Zhotovitel zajistil provedení odtrhových zkoušek pevnosti spádové mazaniny. Podle ní byl zpracován plán přichytných bodů nové krytiny. Z tohoto důvodu odpadla větší část bouracích prací, nová konstrukce střechy a tepelná izolace. Byly upraveny ostatní dodávky podle skutečnosti.					
Rozpis ceny (bez DPH)					Celkem
odpočty:				-2 694 744,86	
přípočty:				330 968,80	
jiné:				0,00	
Vedlejší náklady				0,00	
Ostatní náklady				0,00	
Cenový dopad změny celkem v Kč bez DPH					-2 363 776,06 CZK
Dopad do termínu dokončení stavby:	Ano	Důvod vyvolání změny:	rozpor v PD	Přílo	rozpočet (ANO), PD (-), ostatní (ANO-SD)
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného IO/SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zde popsány, zdůvodněny, zdokladovány a oceněny. Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a její zahrnutí do dodatku smlouvy o dílo.					
v Jihlavě dne					
Za zhotovitele - Ing. Jan Hořava			Za objednatele - Ing. Oldřich Homola		

MÉNĚPRÁCE

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - oprava střešního pláště interního pavilonu

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 000,00	
D		OST	Ostatní				13 000,00	
D		O02	Vedlejší a ostatní náklady				13 000,00	
5	K	0201	Zajištění povolení Úřadu pro civilní letectví (ÚČL) pro výškové mechanismy	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP Úřad pro civilní letectví vyžaduje aby při použití výškových mechanismů (např. jeřábu) v průběhu realizace stavebních prací bylo vydáno povolení ÚČL								
6	K	0301	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP Vytýčení stávajících inženýrských sítí i jejich správcí - pro umístění jeřábu.								
13	K	0608	Zkoušky toxicity jednotlivých druhů odpadů vzniklých na stavbě - výluhem	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP Zkoušky akutní toxicity s naředěním vodním výluhem odpadu dle platné legislativy.								

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:									
Objekt:									
SO-01 - Střecha interního pavilonu									
Soupis:									
01 00 Bourací práce									
Úroveň 3:									
Místo:									
Datum:									
Zadavatel:									
Projektant:									
Uchazeč:									
Zpracovatel:									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							582 345,10		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				567 778,30		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				119 193,01		
4	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	16,520	800,00	13 216,00	CS URS 2024.01	
PP Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo litcových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou - objemu přes 1 m3									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231									
VV č.C.03 - Půdorys střechy - bourání									
VV pozn.1									
VV (16,3+13,6)*2*0,4*0,7									
VV pozn.6									
VV -0,8*0,4*0,7									
VV Součet									
VV 16,520									
5	K	965042241	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm pl. přes 4 m2	m3	38,656	2 593,00	100 235,01	CS URS 2024.01	
PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241									
VV č.C.03 - Půdorys střechy - bourání									
VV B3 - polystyrenbeton									
VV 15,1*12,8*0,20									
VV Součet									
VV 38,656									
6	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl. přes 60 do 120 mm včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	87,000	66,00	5 742,00	CS URS 2024.01	
PP Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966080103									
VV č.C.04 - Řez A-A' - bourání									
VV B4									
VV (13,6+16,3+13,6)*2									
VV Součet									
VV 87,000									
VV 87,000									
D		997	Přesun sutě				448 585,29		
7	K	997013119	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 27 do 30 m	t	122,013	1 500,00	183 019,50	CS URS 2024.01	
PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013119									
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	122,013	300,00	36 603,90	CS URS 2024.01	
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501									
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	976,104	23,00	22 450,39	CS URS 2024.01	
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další zanořovací 1 km přes 1 km									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509									
VV 124,468*8									
VV Součet									
VV 995,744									
VV 995,744									

10	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	116,140	1 500,00	174 210,00	CS URS 2024.01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů nort kódem 17 01 07					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609					
	VV		124,468		124,468			
	VV		-8,328		-8,328			
	VV		Součet		116,140			
11	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	5,873	5 500,00	32 301,50	CS URS 2024.01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					
	VV		od.712					
	VV		2,455		2,455			
	VV		od.713					
	VV		5,873		5,873			
	VV		Součet		8,328			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 566,80	
	D	712	Povlakové krytiny				3 682,50	
16	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střešních do 10° z pásu NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvě, včetně podkladu	m2	217,600	15,00	3 264,00	CS URS 2024.01
	PP		Odstranění povlakové krytiny střešních plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340831					
17	K	712800843	Odstranění povlakové krytiny svislých ploch asfaltového pásu, očištění podkladu	m2	27,900	15,00	418,50	CS URS 2024.01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712800843					
	D	713	Izolace tepelné				6 384,30	
19	K	713130841	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm, očištění podkladu	m2	39,060	15,00	585,90	CS URS 2024.01
	PP		Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713130841					
	VV		č.C.03 - Púdorys střechy - bourání					
	VV		(15,1+12,8)*2*0,70		39,060			
	VV		Součet		39,060			
20	K	713140851	Odstranění tepelné izolace střešních nadstřešní lepené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm, očištění podkladu	m2	386,560	15,00	5 798,40	CS URS 2024.01
	PP		Odstranění tepelné izolace střešních plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných lepením z vláknitých materiálů suchých tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713140851					
	VV		č.C.03 - Púdorys střechy - bourání					
	VV		B3					
	VV		15,1*12,8*2		386,560			
	VV		Součet		386,560			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				4 000,00	
22	K	763431802	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného včetně roštu + uložení pro další použití	m2	40,000	100,00	4 000,00	CS URS 2024.01
	PP		Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu kopuzastřeném					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431802					
	VV		č.C.05 - Púdorys 8.NP - návrh					
	VV		pozn.5 + legenda návrhu					
	VV		10+30		40,000			
	VV		Součet		40,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				500,00	
25	K	767-001	Demontáž stávajícího ocelového žebříku - viz púdorys střechy pozn.4	kus	1,000	500,00	500,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

966080103

Objekt:

Soupis:

01 01 Architektonicko stavební řešení

Úroveň 3:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenova součtva
Náklady soupisu celkem							931 763,62	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				581 609,16	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				81 879,20	
1	K	311235145	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	44,850	1 248,00	55 972,80	CS URS 2024.01
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235145					
	VV		č.06 - Púdorys střechy - návrh					
	VV		(16,3+13,6)*2*0,75		44,850			
	VV		Součet		44,850			
2	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	8,150	1 520,00	12 388,00	CS URS 2024.01
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235151					
	VV		č.06 - Púdorys střechy - návrh					
	VV		16,3*0,5		8,150			
	VV		Součet		8,150			
3	K	311238935	Založení zdiva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 200 do 250 mm	m	59,800	171,00	10 225,80	CS URS 2024.01
	PP		Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311238935					
	VV		č.06 - Púdorys střechy - návrh					

	VV		(16,3+13,6)*2				59,800			
	VV		Součet				59,800			
4	K	311238937	Založení zdíva z cihel děrovaných broušených na základací maltu tloušťky přes 250 do 300 mm	m	16,300	202,00	3 292,60	CS URS	2024.01	
	PP		Založení zdíva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311238937							
	D	4	Vodorovné konstrukce				198 986,58			
5	K	411354259A	Položení podlahy z trapézového plechu	m2	202,800	100,00	20 280,00			
	PP		Bednění stropu zračené ocelové zebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez							
	VV		úpravou rovných dřevěných odtěhlů, bez podněrné konstrukce, s osazením naručen na zřech do ořizovaných ozubů							
	VV		č.06 - Púdorys střechy - návrh							
	VV		S3							
	VV		15,6*13				202,800			
	VV		Součet				202,800			
6	M	15484142A	plech trapézový TR 150/280 Pz tl 1,00mm	m2	223,080	478,00	106 632,24			
	VV		202,8*1,1				223,080			
	VV		Součet				223,080			
7	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,961	3 704,00	18 375,54	CS URS	2024.01	
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321414							
	VV		č.06 - Púdorys střechy - návrh							
	VV		Detail D2							
	VV		(16,3+13,6)*2*(0,25*0,25)				3,738			
	VV		Detail D3							
	VV		16,3*0,3*0,25				1,223			
	VV		Součet				4,961			
8	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	39,680	622,00	24 680,96	CS URS	2024.01	
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115							
	VV		č.06 - Púdorys střechy - návrh							
	VV		(16,3+13,6)*2*(0,25+0,25)				29,900			
	VV		16,3*(0,3+0,3)				9,780			
	VV		Součet				39,680			
9	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	39,680	122,00	4 840,96	CS URS	2024.01	
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116							
10	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,533	45 360,00	24 176,88	CS URS	2024.01	
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821							
	VV		č.06 - Púdorys střechy - návrh							
	VV		(16,3+13,6)*2*0,007				0,419			
	VV		16,3*0,007				0,114			
	VV		Součet				0,533			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				261 689,88			
11	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	87,000	49,00	4 263,00	CS URS	2024.01	
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131121							
12	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	87,000	133,00	11 571,00	CS URS	2024.01	
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622135011							
	VV		č.07 - Řez A-A' - návrh							
	VV		S4							
	VV		(13,6+16,3+13,6)*2				87,000			
	VV		Součet				87,000			
13	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	261,000	39,00	10 179,00	CS URS	2024.01	
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každý další 1 mm							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622135095							
	VV		87*3				261,000			
	VV		Součet				261,000			
14	K	62221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn tepením a mechanickým kotvením tl z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo	m2	87,000	775,00	67 425,00	CS URS	2024.02	
	PP		tepelně izolační zateplení vnějších stěn tepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/62221021							
15	M	63152263	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 100mm	m2	91,350	450,00	41 107,50	CS URS	2024.02	
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 100mm							
	VV		87*1,05				91,350			
	VV		Součet				91,350			
89	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn tepením a mechanickým kotvením tl z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo	m	22,800	197,00	4 491,60	CS URS	2024.02	
	PP		tepelně izolační zateplení vnějších stěn tepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622222001							
	VV		1,2*(6+7+6)				22,800			
	VV		Součet				22,800			
90	M	63142020	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 40mm	m2	5,016	180,00	902,88	CS URS	2024.02	
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 40mm							
	VV		22,8*0,2*1,1				5,016			
	VV		Součet				5,016			
91	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusnou montáž a použití	m2	95,910	56,00	5 370,96	CS URS	2024.02	
	PP		tepelně izolační zateplení vnějších stěn tepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251105							
	VV		91,35				91,350			
	VV		22,8*0,20				4,560			
	VV		Součet				95,910			
19	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	95,910	46,00	4 411,86	CS URS	2024.01	
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151031							
20	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	95,910	378,00	36 253,98	CS URS	2024.01	

PP		Online PSC		Omitka konstruktařská sádkovaná vnějších ploch probraná bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531022									
21	K	624631412	Vyplnění spár těsnícím provazcem tl přes 20 do 30 mm				m	18,300	37,00	677,10	CS URS 2024_01		
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/624631412											
VV		Detail D3											
VV		16,3+1*2						18,300					
VV		Součet						18,300					
22	K	632451455	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 20 běžný				m2	202,800	370,00	75 036,00	CS URS 2024_01		
PP		Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 20											
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451455											
VV		č.06 - Půdorys střechy - návrh											
VV		S3											
VV		15,6*13						202,800					
VV		Součet						202,800					
D		9								29 242,60			
23	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s těsněnou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2				m2	40,000	69,00	2 760,00	CS URS 2024_01		
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m											
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111											
VV		č.05 - Půdorys 8.NP - návrh											
VV		pozn.5 + legenda návrhu											
VV		10+30						40,000					
VV		Součet						40,000					
24	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s těsněnou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2				m2	47,500	90,00	4 275,00	CS URS 2024_01		
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m											
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112											
VV		č.C.04 - Rez A-A' - bourání											
VV		B4											
VV		(13,6+16,3+13,6+1*4)*1						47,500					
VV		Součet						47,500					
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m				m2	70,000	10,00	700,00	CS URS 2024_01		
PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m											
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111											
26	K	953312125	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 40 do 50 mm				m2	16,300	252,00	4 107,60	CS URS 2024_01		
PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrénových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdvu přes 40 do 50 mm											
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953312125											
VV		Detail D3											
VV		16,3*1						16,300					
VV		Součet						16,300					
27	K	9539491A	M+D kotvení trapezoveno plechu zavítovými tycemi M16 do ZB panelu s vyvrtáním otvorů - viz skladba S3				kus	58,000	100,00	5 800,00			
28	K	9539492A	M+D kotvení trapezoveno plechu zavítovými tycemi M16 do ZB průvlaku s vyvrtáním otvorů - viz skladba S3				kus	116,000	100,00	11 600,00			
D		998								9 810,90			
29	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m				t	58,109	100,00	5 810,90	CS URS 2024_01		
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovná dílnaváni vzdálenost do 100 m základní pro hruškovou výšku přes 24 do 36 m											
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011004											
30	K	99801R	výskovy přesun hmot a materiálů do výšky do 30 m jehlovými mechanismy v rozsahu dle potřeb stavby				soubor	1,000	4 000,00	4 000,00			
D		PSV								350 154,46			
D		712								93 330,76			
32	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým				m2	221,680	20,00	4 433,60	CS URS 2024_01		
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° nátěradly a tmele za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým											
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712311101											
VV		č.06 - Půdorys střechy - návrh											
VV		S3											
VV		13,6*16						217,600					
VV		Detail D3											
VV		13,6*0,3						4,080					
VV		Součet						221,680					
33	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním				m2	81,250	20,00	1 625,00	CS URS 2024_01		
PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy nátěrem penetračním											
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712811101											
VV		č.06 - Půdorys střechy - návrh											
VV		S3											
VV		(15,4+13)*2*1						56,800					
VV		Detail D3											
VV		16,3*1,5						24,450					
VV		Součet						81,250					
34	M	11163150	lak penetrační asfaltový				t	0,095	80 000,00	7 600,00	CS URS 2024_01		
PP		lak penetrační asfaltový											
VV		221,68*0,0003						0,067					
VV		81,25*0,00035						0,028					
VV		Součet						0,095					
35	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí				m2	202,800	80,00	16 224,00	CS URS 2024_01		
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás											
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712331111											
VV		č.06 - Půdorys střechy - návrh											
VV		S3											
VV		15,6*13						202,800					
VV		Součet						202,800					
36	M	1010101451	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie tl.4,0mm				m2	233,220	160,00	37 315,20			
VV		202,8*1,15						233,220					
VV		Součet						233,220					
37	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše				m2	18,880	80,00	1 510,40	CS URS 2024_01		
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše											
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341559											

	VV		č.06 - Púdorys střechy - návrh								
	VV		S3								
	VV		13,6*16					217,600			
	VV		-15,6*13					-202,800			
	VV		Detail D3								
	VV		13,6*0,3					4,080			
	VV		Součet					18,880			
38	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	81,250	80,00		6 500,00	CS URS	2024.01	
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující								
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712841559								
39	M	62856011	pás asfaltový nataviteelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním nosunem na horním povrchu tl 4.0mm	m2	119,212	130,00		15 497,56	CS URS	2024.01	
	PP		pás asfaltový nataviteelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným								
	VV		18,88*1,15					21,712			
	VV		81,25*1,20					97,500			
	VV		Součet					119,212			
55	K	998712104	Presun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 24 do 36 m	t	1,050	2 500,00		2 625,00	CS URS	2024.01	
	PP		Presun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50								
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712104								
	D	713	Izolace tepelné					148 358,70			
58	K	713141138	Montáž izolace tepelné střeš plochých tepelné ze studena nízkoexpanzní (PUR) penou z vrstvy	m2	202,800	30,00		6 084,00	CS URS	2024.01	
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých tepelné ze studena nízkoexpanzní (PUR) penou z vrstvy								
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141138								
	VV		č.06 - Púdorys střechy - návrh								
	VV		S3								
	VV		15,6*13					202,800			
	VV		Součet					202,800			
59	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm	m2	425,880	155,00		66 011,40	CS URS	2024.01	
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm								
	VV		202,8*2*1,05					425,880			
	VV		Součet					425,880			
60	K	713141336	Montáž izolace tepelné střeš plochých tepelné ze studena nízkoexpanzní (PUR) penou,	m2	202,800	30,00		6 084,00	CS URS	2024.01	
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých tepelné ze studena nízkoexpanzní (PUR) penou								
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141336								
	VV		č.06 - Púdorys střechy - návrh								
	VV		S3								
	VV		15,6*13					202,800			
	VV		Součet					202,800			
61	M	28376141	klin izolační spád do 5% EPS 100	m3	38,329	1 700,00		65 159,30	CS URS	2024.01	
	PP		klin izolační spád do 5% EPS 100								
	VV		202,8*(0,02+0,34)/2					36,504			
	VV		36,504*0,05					1,825			
	VV		Součet					38,329			
64	K	998713104	Presun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 24 do 36 m	t	2,510	2 000,00		5 020,00	CS URS	2024.01	
	PP		Presun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s								
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713104								
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					3 400,00			
65	K	721173401	Potrubi kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	10,000	340,00		3 400,00	CS URS	2024.01	
	PP		Potrubi z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110								
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401								
	VV		č.05 - Púdorys 8.NP - návrh								
	VV		pozn.2								
	VV		10					10,000			
	VV		Součet					10,000			
	D	763	Konstrukce suché výstavby					17 355,00			
73	K	763164557	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 2xDF 12,5	m2	6,000	970,00		5 820,00	CS URS	2024.01	
	PP		Obklad konstrukci sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný								
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164557								
	VV		č.05 - Púdorys 8.NP - návrh								
	VV		pozn.1								
	VV		5*1,2					6,000			
	VV		Součet					6,000			
74	K	763172411	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 200 x 200 mm pro prčky a předsazené	kus	1,000	250,00		250,00	CS URS	2024.01	
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních protipožárních pro prčky a předsazené stěny velikost								
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172411								
75	M	59030710A	dvířka revizní jednokřídlá 200x200mm EI30	kus	1,000	250,00		250,00			
76	K	763431011A	Montáž kazetového podhledu - materiál bude použit stávající	m2	40,000	250,00		10 000,00			
	VV		č.05 - Púdorys 8.NP - návrh								
	VV		pozn.5 + legenda návrhu								
	VV		10+30					40,000			
	VV		Součet					40,000			
77	K	998763304	Presun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,207	5 000,00		1 035,00	CS URS	2024.01	
	PP		Presun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových								
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763304								
	D	766	Konstrukce truhlářské					32 500,00			
78	K	766-T01	M+D nástěnné ochrany konstrukce rozvaděče, kotvení - specifikace viz tab.PSV ozn.T01	kus	5,000	2 500,00		12 500,00			
79	K	766-T02	M+D nástěnné ochrany motoru výtahu, kotvení - specifikace viz tab.PSV ozn.T02	kus	8,000	2 500,00		20 000,00			
	D	767	Konstrukce zámečnické					55 210,00			
84	K	767-Z01	M+D ocelových zábrnk se zabradím včetně povrchové úpravy a kotvení - specifikace viz	kus	1,000	25 000,00		25 000,00			
85	K	767-Z02	M+D ocelových schodů se zabradím včetně povrchové úpravy a kotvení, rosty - specifikace viz	kus	1,000	30 000,00		30 000,00			
86	K	998767104	Presun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,210	1 000,00		210,00	CS URS	2024.01	
	PP		Presun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost								
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767104								

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

SO-01 - Střecha interního pavilonu

Soupis:

0200 Bourací práce

Úroveň 3:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenova soustava
Náklady soupisu celkem							664 777,08	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				643 770,50	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				146 500,40	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s rovinou podlažní v přes 1,9 do 3,5 m Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112	m2	98,700	69,00	6 810,30	CS URS 2024.01
	PP							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112					
	VV		6.C.03 - Púdorys střechy - bourání					
	VV		(1+27,2+1+16,3+1+27,2+1)*1		74,700			
	VV		3*1*8		24,000			
	VV		Součet		98,700			
2	K	965042241	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241	m3	53,872	2 593,00	139 690,10	CS URS 2024.01
	PP							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241					
	VV		6.C.03 - Púdorys střechy - bourání					
	VV		B2					
	VV		(1,9+6,7+6,7+6,7+2,05)*(15,2-4)*0,20		53,872			
	VV		Součet		53,872			
D		997	Přesun sutě				494 070,10	
3	K	997013119	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 27 do 30 m Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013119	t	123,931	1 500,00	185 896,50	CS URS 2024.01
	PP							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013119					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501	t	123,931	300,00	37 179,30	CS URS 2024.01
	PP							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
5	K	997013509	Příplatek za odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další zanořování 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509	t	991,448	23,00	22 803,30	CS URS 2024.01
	PP							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		136,541*8		1 092,328			
	VV		Součet		1 092,328			
6	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonů, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze směsí nebo oddělených frakcí betonů, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů kód odpadu 17 01 07 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609	t	119,224	1 500,00	178 836,00	CS URS 2024.01
	PP							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609					
	VV		136,541		136,541			
	VV		-17,317		-17,317			
	VV		Součet		119,224			
7	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z izolací materiálů zařazeného do Katalogu odpadů kód odpadu 17 06 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814	t	12,610	5 500,00	69 355,00	CS URS 2024.01
	PP							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					
	VV		od.712					
	VV		4,707		4,707			
	VV		od.713					
	VV		12,610		12,610			
	VV		Součet		17,317			
D		998	Přesun hmot				3 200,00	
8	K	99803R	Vysokový přesun hmot a materiálů do výšky do 30 m jeřabovými mechanismy v rozsahu dle potřeb stavby	soubor	0,800	4 000,00	3 200,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				21 006,58	
D		712	Povlakové krytiny				6 513,53	
12	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střešních ploch do 10° z pásu NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvě, očištění podkladu Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340831	m2	392,015	15,00	5 880,23	CS URS 2024.01
	PP							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340831					
13	K	712800843	Odstranění povlakové krytiny svislých ploch asfaltového pásu, očištění podkladu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712800843	m2	42,220	15,00	633,30	CS URS 2024.01
	PP							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712800843					
D		713	Izolace tepelné				13 993,05	
15	K	713130841	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm, očištění podkladu Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713130841	m2	105,550	15,00	1 583,25	CS URS 2024.01
	PP							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713130841					
	VV		6.C.03 - Púdorys střechy - bourání					
	VV		(16,3+1,9)*2*0,50		18,200			
	VV		(16,3+6,7)*2*0,50*3		69,000			
	VV		(16,3+2,05)*2*0,50		18,350			
	VV		Součet		105,550			
16	K	713140851	Odstranění tepelné izolace střešních nadstřešních lepené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm, očištění podkladu Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných lepením z vláknitých materiálů suchých tloušťka izolace do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713140851	m2	827,320	15,00	12 409,80	CS URS 2024.01
	PP							
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713140851					
	VV		6.C.03 - Púdorys střechy - bourání					

	VV		B1						
	VV		(1,9+6,7+6,7+6,7+2,05)*(2+2)*3				288,600		
	VV		B2						
	VV		(1,9+6,7+6,7+6,7+2,05)*(15,2-4)*2				538,720		
	VV		Součet				827,320		
	D	767	Konstrukce zámečnické					500,00	
20	K	767-001-1	Demontáž stávajícího ocelového žebříku, uložení pro další použití - viz půdorys střechy pozn.5	kus	1,000	500,00		500,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:									
Objekt:			SO-01 - Střecha interního pavilonu						
Soupis:			0201 Architektonicko stavební řešení						
Úroveň 3:									
Místo:							Datum:		
Zadavatel:							Projektant:		
Uchazeč:							Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Genova soustava
Náklady soupisu celkem							502 859,06	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				13 293,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 883,00	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s rovinovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m	m2	98,700	90,00	8 883,00	CS URS 2024.01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112					
	VV		č.C.03 - Půdorys střechy - bourání					
	VV		(1+27,2+1+16,3+1+27,2+1)*1		74,700			
	VV		3*1*8		24,000			
	VV		Součet		98,700			
	D	998	Presun hmot				4 410,00	
2	K	998011004	Presun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	0,082	5 000,00	410,00	CS URS 2024.01
	PP		Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovně dle rozvrhu do 100 m základní nos horizontu výškov nřes 24 do 36 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011004					
3	K	99804R	Vysokový přesun hmot a materiálů do výšky do 30 m jeřabovými mechanismy v rozsahu dle	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				489 566,06	
	D	712	Povlakové krytiny				191 087,72	
4	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	443,360	20,00	8 867,20	CS URS 2024.01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712311101					
	VV		č.06 - Půdorys střechy - návrh					
	VV		S1+S2					
	VV		27,2*16,3		443,360			
	VV		Součet		443,360			
5	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	102,050	20,00	2 041,00	CS URS 2024.01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712811101					
	VV		č.06 - Půdorys střechy - návrh					
	VV		S3					
	VV		(15,4+2,1)*2*0,5		17,500			
	VV		(15,4+6,9)*2*0,5*3		66,900			
	VV		(15,4+2,25)*2*0,5		17,650			
	VV		Součet		102,050			
6	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,169	80 000,00	13 520,00	CS URS 2024.01
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		443,36*0,0003		0,133			
	VV		102,05*0,00035		0,036			
	VV		Součet		0,169			
7	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	200,400	80,00	16 032,00	CS URS 2024.01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712331111					
	VV		č.06 - Půdorys střechy - návrh					
	VV		S1					
	VV		(4+4)*2,1		16,800			
	VV		(4+4)*6,9*3		165,600			
	VV		(4+4)*2,25		18,000			
	VV		Součet		200,400			
8	M	1010101451	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie tl.4,0mm	m2	230,460	160,00	36 873,60	
	VV		200,4*1,15		230,460			
	VV		Součet		230,460			
9	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	242,960	80,00	19 436,80	CS URS 2024.01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341559					
	VV		443,36		443,360			
	VV		-samolepící pás					
	VV		-200,4		-200,400			
	VV		Součet		242,960			

10	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	102,050	80,00	8 164,00	CS URS 2024.01
PP Online PSC			Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy NAIP https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712841559					
11	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE	m2	632,324	130,00	82 202,12	CS URS 2024.01
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním nosivem na horním povrchu tl 4 mm					
VV			443,36*1,15		509,864			
VV			102,05*1,20		122,460			
VV			Součet		632,324			
26	K	998712104	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 24 do 36 m	t	3,951	1 000,00	3 951,00	CS URS 2024.01
PP Online PSC			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výškov nřes 24 do 36 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712104					
D			713				256 499,18	
29	K	713141138	Izolace tepelné	m2	185,370	30,00	5 561,10	CS URS 2024.01
PP Online PSC			Montáž izolace tepelné střeš plochých tepene ze studena nízkoexpanzní (PUR) penou z vrstvy rohovní nářní dílců desek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141138					
VV			Montáž tepelné izolace střeš plochých tepene ze studena nízkoexpanzní (PUR) penou					
VV			č.06 - Půdorys střechy - návrh					
VV			S2					
VV			(15,4-4*2)*2,1		15,540			
VV			(15,4-4*2)*6,9*3		153,180			
VV			(15,4-4*2)*2,25		16,650			
VV			Součet		185,370			
30	M	28372310	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 90mm	m2	389,277	140,00	54 498,78	CS URS 2024.01
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 90mm					
VV			185,37*2*1,05		389,277			
VV			Součet		389,277			
31	K	713141336	Montáž izolace tepelné střeš plochých tepene ze studena nízkoexpanzní (PUR) penou,	m2	185,370	30,00	5 561,10	CS URS 2024.01
PP Online PSC			Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) penou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141336					
32	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	15,572	1 700,00	26 472,40	CS URS 2024.01
PP			klín izolační spád do 5% EPS 100					
VV			185,37*(0,02+0,14)/2		14,830			
VV			14,83*0,05		0,742			
VV			Součet		15,572			
33	K	713141138	Montáž izolace tepelné střeš plochých tepene ze studena nízkoexpanzní (PUR) penou z vrstvy rohovní nářní dílců desek	m2	200,400	50,00	10 020,00	CS URS 2024.01
PP Online PSC			Montáž tepelné izolace střeš plochých tepene ze studena nízkoexpanzní (PUR) penou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141138					
VV			č.06 - Půdorys střechy - návrh					
VV			S1					
VV			(4+4)*2,1		16,800			
VV			(4+4)*6,9*3		165,600			
VV			(4+4)*2,25		18,000			
VV			Součet		200,400			
34	M	28372321	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 200mm	m2	210,420	310,00	65 230,20	CS URS 2024.01
PP			deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 200mm					
VV			200,4*1,05		210,420			
VV			Součet		210,420			
35	M	28372901A	komínovaný izolant pro tenké střešní plasty s požární odolností REI30 složený ze vzájemně se překrývajících desek minerální izolace (MWO a nápořného polysturenu (EPS) - Hlouřřka izolace je	m2	210,420	240,00	50 500,80	
36	K	713141336	Montáž izolace tepelné střeš plochých tepene ze studena nízkoexpanzní (PUR) penou,	m2	200,400	30,00	6 012,00	CS URS 2024.01
PP Online PSC			Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) penou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141336					
37	M	28376141	klín izolační spád do 5% EPS 100	m3	16,834	1 700,00	28 617,80	CS URS 2024.01
PP			klín izolační spád do 5% EPS 100					
VV			200,4*(0,02+0,14)/2		16,032			
VV			16,032*0,05		0,802			
VV			Součet		16,834			
40	K	998713104	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 24 do 36 m	t	4,025	1 000,00	4 025,00	CS URS 2024.01
PP Online PSC			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výškov nřes 24 do 36 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713104					
D			763				16 527,00	
48	K	763164557	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 2xDF 12,5	m2	6,000	970,00	5 820,00	CS URS 2024.01
PP Online PSC			Obklad konstrukci sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF tl 2 x 12,5 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164557					
VV			č.05 - Půdorys 8.NP - návrh					
VV			pozn.1					
VV			5*1,2		6,000			
VV			Součet		6,000			
49	K	763172411	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 200 x 200 mm pro prcky a pedsazené stěny	kus	1,000	250,00	250,00	CS URS 2024.01
PP Online PSC			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro přčky a pedsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172411					
50	M	59030710A	dvířka revizní jednokřídlá 200x200mm EI30	kus	1,000	250,00	250,00	
51	K	763431011A	Montáž kazetového podhledu - materiál bude použit stávající	m2	40,000	250,00	10 000,00	
VV			č.05 - Půdorys 8.NP - návrh					
VV			pozn.5 + legenda návrhu					
VV			10+30		40,000			
VV			Součet		40,000			
52	K	998763304	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,207	1 000,00	207,00	CS URS 2024.01
PP Online PSC			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výškov nřes https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763304					
D			764				22 952,16	
53	K	764314612	Lemování prostupů střeš s krytinou skládanou nebo ptechovou bez listy z Pz s povrchovou úpravou	m2	16,560	1 386,00	22 952,16	CS URS 2024.01
PP Online PSC			Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez listy, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764314612					
VV			VZT prostupy					

	VV	(1,6+1,6+0,6*2)*2*0,6*2				10,560		
	VV	(0,65+0,65+0,6*2)*2*0,6*2				6,000		
	VV	Součet				16,560		
	D	767	Konstrukce zámečnické					2 500,00
55	K	767-001-2	Zpětná montáž stávajícího ocelového žebříku, kotvení - viz půdorys střechy pozn.5	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	

		REKAPITULACE	2 694 744,86
		VRN	13 000,00
I.etapa	0100	Bourací práce	582 345,10
	0101	Architektonicko stavební řešení	931 763,62
II.etapa	0200	Bourací práce	664 777,08
	0201	Architektonicko stavební řešení	502 859,06

VÍCEPRÁCE

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - oprava střešního pláště interního pavilonu

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 000,00	
D		OST	Ostatní				47 000,00	
7	K	0401	Projektová dokumentace skutečného provedení po dokončení stavby	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
1	K	0100	Zařízení staveniště	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - oprava střešního pláště interního pavilonu

Objekt:

Soupis:

01 01 Architektonicko stavební řešení

Úroveň 3:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							120 449,60	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				60 596,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 616,00	
	K	R	Zapravení děr strop výtahové šachty	m2	45,000	200,00	9 000,00	
		784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	45,000	21,40	963,00	CS ÚRS 2024 01
		784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m - 2 vrstvy	m2	90,000	51,70	4 653,00	CS ÚRS 2024 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 970,00	
23	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	80,000	69,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	45,000	10,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
D		998	Přesun hmot				40 010,00	
29	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	0,100	100,00	10,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	99801R	Výškový přesun hmot a materiálů do výšky do 30 m jeřábovými mechanismy v rozsahu dle potřeb stavby	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				59 853,60	
D		712	Povlakové krytiny				59 853,60	
43	K	712363632	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 240 mm, budova v přes 18 m včetně dodávky kotev	m2	221,680	270,00	59 853,60	CS ÚRS 2024 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Jihlava - oprava střešního pláště interního pavilonu

Objekt:

SO-01 - Střecha interního pavilonu

Soupis:

0201 Architektonicko stavební řešení

Úroveň 3:

Místo:

Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
Náklady soupisu celkem							163 519,20	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				163 519,20	
D		712	Povlakové krytiny				119 707,20	
15	K	712363632	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 240 mm, budova v přes 18 m včetně dodávky kotev	m2	443,360	270,00	119 707,20	CS ÚRS 2024 01
D		713	Izolace tepelné				3 840,00	
27	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
28	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	8,000	380,00	3 040,00	CS ÚRS 2024 01
D		764	Konstrukce klempířské				27 972,00	
		764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m2	74,000	378,00	27 972,00	CS ÚRS 2024 01
D		767	Konstrukce zámečnické				12 000,00	
58	K	767881118	Montáž bodů záchytného systému do trapézového plechu samofeznými vruty, příchytkami	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01

REKAPITULACE		330 968,80
VRN		47 000,00
I.etapa	0100 Bourací práce	0,00
	0101 Architektonicko stavební řešení	120 449,60
	0102 Bleskosvod	0,00
II.etapa	0200 Bourací práce	0,00
	0201 Architektonicko stavební řešení	163 519,20
	0202 Bleskosvod	0,00